

Dodavatel: P - LAB a.s. Olšanská 2643/1a 130 80 Praha 3 I O: 63078601 DI : CZ63078601 Doprava: Toptrans Úhrada: Na bankovní účet Datum vystavení dokladu: 14.11.2016	Odbíratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 2 182 21 Praha 8 I O: 68378271 DI : CZ68378271 Adresa dodání: FZÚ - ELI Beamlines - sklad Prmyslová 836 252 41 Dolní Běžany
---	--

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
E 03501 ETHYLALKOHOL bezvodý pro UV Dostupnost: skladem	1 bal 1 l	1 086,000	1 086,00	21%
K 11101 KYSELINA CHLORISTÁ 70% p.a. Dostupnost: týden 47/2016* Sleva 5% z částky 1 685,00 (bez DPH)	1 bal 1 l	1 600,750	1 600,75	21%
R 69081 1,4-DITHIOTHREITOL p.a. Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 5 g	1 497,000	1 497,00	21%
R 90901 TRIS-HYDROCHLORID Dostupnost: bude up esn no* ! Ak ní cena (b žná cena 366,00 bez DPH)	1 bal 50 g	275,000	275,00	21%
R.7149.2 Holmium(III) oxide ROTI@REMETIC, 99,99 Dostupnost: bude up esn no* Sleva 5% z částky 2 517,00 (bez DPH)	1 bal 5 g	2 391,150	2 391,15	21%
R.CL86.1 ROTIPHORESE Pufr 50 x TAE Dostupnost: bude up esn no* ! Ak ní cena (b žná cena 1 515,00 bez DPH)	1 bal 1 l	1 136,000	1 136,00	21%
R.HN12.1 CITRÁT TRISODNÝ dihydrát min 99% Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 250 g	561,000	561,00	21%
T 10501 TWEEN 20 Dostupnost: bude up esn no* ! Ak ní cena (b žná cena 537,00 bez DPH)	1 bal 250 g	402,000	402,00	21%
I238931 Lahvi ky šroubovací ND24 hn dé 20 ml Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 100 ks	1 950,000	1 950,00	21%
I239631 Ví ka bez septa Dostupnost: skladem Sleva 5% z částky 366,00 (bez DPH)	1 bal 100 ks	347,700	347,70	21%
I708551 Popisova e oboustranné sada Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 8 ks	897,000	897,00	21%
I878521 Ví ka GL 45 s t emi výstupy Dostupnost: bude up esn no* Sleva 10% z částky 2 610,00 (bez DPH)	2 bal 2 ks	1 174,500	2 349,00	21%
I878921 Uzáv r GL 14 s otvorem a vložkou 6,0 mm Dostupnost: bude up esn no* Sleva 8% z částky 2 139,00 (bez DPH)	3 bal 2 ks	655,960	1 967,88	21%
K000371 Kohout O.D. 10 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 180,00 (bez DPH)	10 bal 1 ks	16,200	162,00	21%
K000374 Kohout O.D. 8 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 210,00 (bez DPH)	10 bal 1 ks	18,900	189,00	21%
K000376 Kohout O.D. 14 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 250,00 (bez DPH)	10 bal 1 ks	22,500	225,00	21%
K000418 Zp tný ventil 8-9-10 mm	10 bal 1 ks	31,500	315,00	21%

Tento doklad má pokračování na stránce . 2

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 350,00 (bez DPH)				
K000419 Zp tný ventil 12-13-15 mm	10 bal 1 ks	56,700	567,00	21%
Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 630,00 (bez DPH)				
K000447 Sušící kolonka 150 mm	10 bal 1 ks	42,300	423,00	21%
Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 470,00 (bez DPH)				
K000510 Hadicová spojka 4-5-6 mm	1 bal 10 ks	78,300	78,30	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 87,00 (bez DPH)				
K000511 Hadicová spojka 6-7-8 mm	1 bal 10 ks	90,000	90,00	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 100,00 (bez DPH)				
K000512 Hadicová spojka 8-9-10 mm	1 bal 10 ks	121,500	121,50	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 135,00 (bez DPH)				
K000513 Hadicová spojka 10-11-12 mm	1 bal 10 ks	135,000	135,00	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 150,00 (bez DPH)				
K000514 Hadicová spojka 12-13-14 mm	1 bal 10 ks	152,100	152,10	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 169,00 (bez DPH)				
K000515 Hadicová spojka 14-15-16 mm	1 bal 10 ks	182,700	182,70	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 203,00 (bez DPH)				
K000527 Hadicové rozdvojky "Y" 4-6 mm	1 bal 10 ks	174,600	174,60	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 194,00 (bez DPH)				
K000528 Hadicové rozdvojky "Y" 6-8 mm	1 bal 10 ks	198,900	198,90	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 221,00 (bez DPH)				
K000529 Hadicové rozdvojky "Y" 8-10 mm	1 bal 10 ks	226,800	226,80	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 252,00 (bez DPH)				
K000530 Hadicové rozdvojky "Y" 10-12 mm	1 bal 10 ks	232,200	232,20	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 258,00 (bez DPH)				
K000531 Hadicové rozdvojky "Y" 12-14 mm	1 bal 10 ks	274,500	274,50	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 305,00 (bez DPH)				
K000532 Hadicové rozdvojky "Y" 14-16 mm	1 bal 10 ks	316,800	316,80	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 352,00 (bez DPH)				
K000877 Hadicové redukce 4-8/8-12 mm	1 bal 10 ks	182,700	182,70	21%
Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 203,00 (bez DPH)				
K000878 Hadicové redukce 4-8/12-16 mm	1 bal 10 ks	198,900	198,90	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 221,00 (bez DPH)				
K000879 Hadicové redukce 8-12/12-16 mm	1 bal 10 ks	221,400	221,40	21%
Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 246,00 (bez DPH)				

P edm t zdanitelného pln ní		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
K001053	Teflonová páska Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 195,00 (bez DPH)	5 bal 1 ks	35,100	175,50	21%
K001762.1	Hadi ka PVC I.D. 4 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 773,00 (bez DPH)	1 bal 20 m	695,700	695,70	21%
K001763.1	Hadi ka PVC I.D. 5 mm Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 1 543,00 (bez DPH)	1 bal 20 m	1 388,700	1 388,70	21%
K001764.1	Hadi ka PVC I.D. 6 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 1 684,00 (bez DPH)	1 bal 20 m	1 515,600	1 515,60	21%
L175928	Sá ky na vzorky 300x400 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 291,00 (bez DPH)	1 bal 100 ks	261,900	261,90	21%
L175932	Sá ky na vzorky 60x80 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 48,00 (bez DPH)	2 bal 100 ks	21,600	43,20	21%
L175939	Sá ky na vzorky 150x220 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 117,00 (bez DPH)	1 bal 100 ks	105,300	105,30	21%
L202100	Jehla prepara ní rovná Dostupnost: bude up esn no*	4 bal 1 ks	86,000	344,00	21%
L890108	Hadice PVC zpevn ná 8/13 mm Dostupnost: skladem	2 bal 5 m	69,300	138,60	21%
L890110	Hadice PVC zpevn ná 10/14.5 mm Dostupnost: skladem	2 bal 5 m	72,700	145,40	21%
L903054	Hadi ka silikonová 8/12 mm Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 718,00 (bez DPH)	1 bal 5 m	646,200	646,20	21%
L903214	Hadi ka silikonová 10/14 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 858,00 (bez DPH)	1 bal 5 m	772,200	772,20	21%
L904321	Hadi ka silikonová 4/6 mm Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 362,00 (bez DPH)	2 bal 5 m	162,900	325,80	21%
L905754	Hadi ka silikonová 2/4 mm Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 112,00 (bez DPH)	1 bal 5 m	100,800	100,80	21%
L905880	Hadi ka silikonová 6/9 mm Dostupnost: týden 48/2016* Sleva 10% z částky 718,00 (bez DPH)	2 bal 5 m	323,100	646,20	21%
M092110	Papírky pH-Fix 0,0 - 14,0 Dostupnost: skladem Sleva 10% z částky 350,00 (bez DPH)	1 bal 100 ks	315,000	315,00	21%
P181014	Hadi ka teflonová 1/2 mm Dostupnost: bude up esn no* Sleva 5% z částky 840,00 (bez DPH)	10 bal 1 m	79,800	798,00	21%
P181032	Hadi ka teflonová 2/4 mm Dostupnost: bude up esn no* Sleva 5% z částky 1 105,00 (bez DPH)	5 bal 1 m	209,950	1 049,75	21%
P181040	Hadi ka teflonová 4/6 mm Dostupnost: bude up esn no*	5 bal 1 m	275,400	1 377,00	21%

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Sleva 10% z částky 1 530,00 (bez DPH)				
P210004	Pasteurova pipeta 1ml jemná Dostupnost: skladem	1 bal 500 ks	1 097,250	1 097,25 21%
Sleva 5% z částky 1 155,00 (bez DPH)				
P701611	Parafilm M ší ka 10 cm, délka 38 m Dostupnost: týden 46/2016*	2 bal 1 ks	655,960	1 311,92 21%
Sleva 8% z částky 1 426,00 (bez DPH)				
R.EAA8.2	UNI-SAFE univerzální sorbent Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 5 kg	3 690,000	3 690,00 21%
! Ak ní cena (b žná cena 4 620,00 bez DPH)				
R 01602	RAMSAY TUK Dostupnost: týden 48/2016*	1 bal 250 g	747,960	747,96 21%
Sleva 8% z částky 813,00 (bez DPH)				
R021671.Y	Stojánek na mikrozk.2/1 žlutý Dostupnost: týden 48/2016*	3 bal 1 ks	324,000	972,00 21%
Sleva 10% z částky 1 080,00 (bez DPH)				
R038651	Mikro kahan horizontální GB 2001 Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 ks	2 517,000	2 517,00 21%
R056451	Hadi ková svorka šroubovací 10 mm Dostupnost: bude up esn no*	10 bal 1 ks	70,300	703,00 21%
Sleva 5% z částky 740,00 (bez DPH)				
R099771	Skalpely Cutfix typ 10 Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 10 ks	174,000	174,00 21%
R101821	Kohout t ícestný 4 mm PE Dostupnost: bude up esn no*	2 bal 1 ks	325,680	651,36 21%
Sleva 8% z částky 708,00 (bez DPH)				
R101921	Kohout t ícestný 6 mm PE Dostupnost: bude up esn no*	2 bal 1 ks	384,750	769,50 21%
Sleva 5% z částky 810,00 (bez DPH)				
R102021	Kohout t ícestný 8 mm PE Dostupnost: bude up esn no*	2 bal 1 ks	409,500	819,00 21%
Sleva 10% z částky 910,00 (bez DPH)				
R151741	V ýv va membránová N 86 KN.18 Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 ks	8 910,000	8 910,00 21%
R165251	Nápl butanová 250 ml Dostupnost: bude up esn no*	3 bal 1 ks	74,000	222,00 21%
! Ak ní cena (b žná cena 98,00 bez DPH)				
R355711	Tlumí hluku k membr.v ýv v Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 ks	479,000	479,00 21%
R355811	Sací filtr k membr.v ýv v Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 ks	405,000	405,00 21%
R377122	Stojánek na mikrozk. modr ý Dostupnost: týden 49/2016*	10 bal 1 ks	126,000	1 260,00 21%
Sleva 10% z částky 1 400,00 (bez DPH)				
R536471	Fólie Dura Seal 10,2 cm x 150 m Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 role	2 517,000	2 517,00 21%
R652871	Oprašovácí sprej DUSTER 100 Dostupnost: bude up esn no*	6 bal 200 ml	255,550	1 533,30 21%
Sleva 5% z částky 1 614,00 (bez DPH)				
R673751	N ž na hadi ky Dostupnost: bude up esn no*	1 bal 1 ks	485,100	485,10 21%
Sleva 10% z částky 539,00 (bez DPH)				
R673851	Náhradní nože pro n ž na hadi ky	1 bal 5 ks	960,000	960,00 21%

Tento doklad má pokračování na stránce . 5

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Dostupnost: bude up esn no*				
R676471 Malý ru ní vysava	1 bal 1 ks	1 680,000	1 680,00	21%
Dostupnost: bude up esn no*				
R955451 Hadi ka silikonová 0.5/2.5 mm	1 bal 5 m	111,150	111,15	21%
Dostupnost: skladem				
Sleva 5% z ástky 117,00 (bez DPH)				
R973851 Hadi ka silikonová 4/12 mm	1 bal 5 m	1 047,000	1 047,00	21%
Dostupnost: bude up esn no*				
R974251 Hadi ka silikonová 6/12 mm	1 bal 5 m	1 001,000	1 001,00	21%
Dostupnost: bude up esn no*				
R974651 Hadi ka silikonová 8/16 mm	1 bal 5 m	1 830,000	1 830,00	21%
Dostupnost: bude up esn no*				
U220600.2 Špi ky GEL-LOAD 1-200 ul krab	1 bal 2x96 ks	499,560	499,56	21%
Dostupnost: skladem				
Sleva 8% z ástky 543,00 (bez DPH)				
U512000 Krabi ka na blokový stojánek írá	10 bal 1 ks	99,750	997,50	21%
Dostupnost: týden 46/2016*				
Sleva 5% z ástky 1 050,00 (bez DPH)				

Celková sleva za celý doklad je 3 152,67 CZK (ástka je bez dan)

		ástky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	69 363,33	14 566,30	83 929,63
Celkem		69 363,33	14 566,30	83 929,63
Zaokrouhlení				0,00
ástka k úhrad				83 929,63

* Stav objednávky v etn aktualizovaného o ekávaného data dodání m žete sledovat na www.p-lab.cz

P ímý odkaz: <http://www.p-lab.cz/uzivatel/objednavka?number=461-60/2016>